
SVS/TP /  3 3 3 4 /  1 7

DODATEK Č.1
S M L O U V A  O D Í L O f | Sl  6 9 8 /  , 7 ,
Číslo objednatele:CES................

Číslo zhotovitele: 17065

uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany
1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem : Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
zastoupená : Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věci technické:....... ..................................................................
IČ :49099469
DIČ : CZ49099469
bankovní spojení : ..... ..............................................

Objednatel zmocní zástupce, který bude zhotoviteli oznámen při předání staveniště k zajišťování 
investorsko-inženýrské činnosti, k provádění technického dozoru investora, odevzdání stavenišť, přejímání 
provedených prací a k dalším úkonům dle této smlouvy (dále jen zástupce objednatele).

1.2 Zhotovitel:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

se sídlem : Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465 
zastoupená : Ing. Milanem Hrušou, ředitelem rozvoje a investic
zástupce pro věci technické: .......................................................................... 
IČ :49099451
DIČ :CZ 49099451
bankovní spojení ................................................. .......................
telefon : ....................
Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, je zmocněn I.....
....................... Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je ...........................

Předmětem dodatku č.1 Smlouvy o dílo je:
•  Změna času plnění z důvodu změny provedení stavby -  řízený protlak nelze provézt dle PD, 

protože v místech navrhovaného provedení řízeného protlaku je  hornina tvrdosti 6.7, proto 
se vodovod bude ukládat v otevřeném paženém výkopu.

II. Předmět plnění -  beze změny
2.1 Identifikační údaje stavby

Název stavby 
Místo stavby 
Okres 
Generální projektant: 
Stavební úřad 
Provozovatel

LI 066 009 Paceřice, Studnice -  rekonstrukce vodovodu
Paceřice
Liberec
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Liberec
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

III. Čas plnění -  mění se
3.1 Zahájení stavby : 27.duben 2017
3.2 Změna dokončení stavby do : 30. září 2017

XV. Účinnost smlouvy a registr smluv -  doplňuje se
15.1 V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv11) se 
smluvní strany dohodly, že objednatel zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od



Paceřice, Studnice -  rekonstrukce vodovodu LI 066 009

podpisu této smlouvy její znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Zhotovitel může smlouvu 
zveřejnit za předpokladu, že objednateli umožní plnění práv a povinností dle následujícího odstavce.

15.2 Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o 
registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje budou při 
zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

15.3 Smlouvaje účinná dnem zveřejnění v registru smluv.
15.4 V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného včl. 16.1 platí 

povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.
15.5 K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky pro uveřejnění 

v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti dnem podpisu 
obou smluvních stran.

XVI. Závěrečná ustanovení -  mění se a doplňuje
16.1 Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků této smlouvy. Případné změny a 

doplňky této smlouvy budou sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě.
16.2 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech splatností originálu. Každá smluvní strana obdrží dva 

stejnopisy.
16.3 Odstoupení od smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
16.4 Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky, vyplývající 

z této smlouvy na třetí osobu. Totéž platí pro objednatele.
16.5 Smluvní strany se dohodly, že informace získané v souvislosti s tímto obchodním případem jsou důvěrné a 

takto s nimi bude nakládáno.
16.6 Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za plnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo 

v důsledku vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí okolnosti, které mohou vzniknout po uzavření této smlouvy 
v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy a mající 
bezprostřední vliv na plnění díla. Smluvní strana, která se odvolává na působení vyšší moci, musí o vzniku 
a skončení události informovat písemně druhou smluvní stranu nejpozději do pěti dnů a učinit maximální 
opatření pro omezení důsledků těchto událostí. Strana, která se odvolává na působení vyšší moci, musí 
podrobně dokladovat její působení na plnění příslušných ustanovení smlouvy.

16.7 Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u 
Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho 
řádu třemi rozhodci.

16.8 Přílohy, které jsou nedílnou součástí smlouvy:
1. oceněný soupis prací vč. rekapitulace nabídkové ceny díla

16.9 Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků dodatku č.1 smlouvy.
16.10 Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana 

obdrží dva stejnopisy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti

V ................dne V Teplicích dne 1 9 -97- 2017

. . ......................................................... 
....... ..... ............. ................. ........ 

.... ............... ......................... ...................

O b j e d n a t e l :
Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitel 

jednající za společnost 
Severočeská vodárenská společnost a.s.

Z h o t o v i t e l
Ing. Milan Hruša, ředitel rozvoje a investic 

jednající za společnost 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

...................................... . .............................. .. . .  
....... . . ......................................
.................................................. 

......


